

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|---|----------------------------|
| ONERI E COSTI | | | PROVENTI E RICAVI | |
| A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u> | | | A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u> | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € 104.425 | € 69.655 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | € 265.487 € 206.106 |
| 2) Servizi | € 82.796 | € 46.962 | 2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche | € - € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € 42.735 | € 9.480 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € 120.075 € 36.158 |
| 4) Personale | € 72.048 | € 56.480 | 4) Erogazioni liberali | € - € - |
| 5) Ammortamenti | € - | € - | 5) Proventi del 5 per mille | € - € - |
| 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € - | € - | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € 31.278 | € 25.620 | 6) Contributi da soggetti privati | € - € - |
| 7) Oneri diversi di gestione | € 1.198 | € 1.008 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € 40.710 € 53.750 |
| 8) Rimanenze iniziali | € - | € - | 8) Contributi da enti pubblici | € 16.000 € 17.500 |
| 9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € 19.264 | € 36.586 | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | € - € - |
| 10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € - | € - | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | € 270 € - |
| Totale | € 353.744 | € 245.790 | 11) Rimanenze finali | € - € - |
| | | | Totale | € 442.542 € 313.514 |
| | | | Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-) | € 88.798 € 67.724 |
| B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u> | | | B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u> | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € - | € 5.634 | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | € - € - |

| | | | | | | | | | |
|---|----------|---------------|----------|---------------|---|----------|-----------------|----------|-----------------|
| 2) Servizi | € | 4.813 | € | 6.215 | 2) Contributi da soggetti privati | € | 200 | € | - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € | - | € | - | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | € | - | € | - |
| 4) Personale | € | 84.185 | € | 55.876 | 4) Contributi da enti pubblici | € | - | € | - |
| 5) Ammortamenti | € | - | € | - | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | € | - | € | - |
| 5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € | - | € | - | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | € | - | € | - |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € | - | € | - | 7) Rimanenze finali | € | - | € | - |
| 7) Oneri diversi di gestione | € | - | € | - | | | | | |
| 8) Rimanenze iniziali | € | - | € | - | | | | | |
| Totale | € | 88.998 | € | 67.725 | Totale | € | 200 | € | - |
| | | | | | Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-) | € | (88.798) | € | (67.725) |
| C) Costi e oneri da <u>attività di raccolta fondi</u> | | | | | C) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di</u> | | | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | € | - | € | - | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | € | - | € | - |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | € | - | € | - | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | € | - | € | - |
| 3) Altri oneri | € | - | € | - | 3) Altri proventi | € | - | € | - |
| Totale | € | - | € | - | Totale | € | - | € | - |
| | | | | | Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-) | € | - | € | - |
| D) Costi e oneri da <u>attività finanziarie e patrimoniali</u> | | | | | D) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività finanziarie e</u> | | | | |
| 1) Su rapporti bancari | € | - | € | - | 1) Da rapporti bancari | € | - | € | 0 |
| 2) Su prestiti | € | - | € | - | 2) Da altri investimenti finanziari | € | - | € | - |
| 3) Da patrimonio edilizio | € | - | € | - | 3) Da patrimonio edilizio | € | - | € | - |
| 4) Da altri beni patrimoniali | € | - | € | - | 4) Da altri beni patrimoniali | € | - | € | - |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | € | - | € | - | 5) Altri proventi | € | - | € | - |
| 6) Altri oneri | € | - | € | - | | | | | |
| Totale | € | - | € | - | Totale | € | - | € | 0 |

| | | | | Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) € | | | |
|--|----------|----------------|----------|---|---|----------|--------------------------|
| E) Costi e oneri di <u>supporto</u> <u>generale</u> | | | | E) Proventi di <u>supporto</u> <u>generale</u> | | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | € | - | € | - | 1) Proventi da distacco del personale | € | - € - |
| 2) Servizi | € | - | € | - | 2) Altri proventi di supporto generale | € | - € - |
| 3) Godimento di beni di terzi | € | - | € | - | | | |
| 4) Personale | € | - | € | - | | | |
| 5) Ammortamenti | € | - | € | - | | | |
| 5bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali | € | - | € | - | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | € | - | € | - | | | |
| 7) Altri oneri | € | - | € | - | | | |
| 8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € | - | € | - | | | |
| 9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | € | - | € | - | | | |
| Totale | € | - | € | - | Totale | € | - € - |
| Totale oneri e costi | € | 442.741 | € | 313.515 | Totale proventi e ricavi | € | 442.742 € 313.515 |
| | | | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | € | 0 € (0) |
| | | | | | Imposte | € | - € - |
| | | | | | Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) | € | 0 € (0) |
| COSTI E PROVENTI FIGURATIVI | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 2022 | | | | 2021 | | | |
| | | | | | | | |
| 2022 | | | | 2021 | | | |
| | | | | | | | |
| Costi figurativi | | | | Proventi figurativi | | | |
| 1) da attività di interesse generale | € | 10.000 | € | - | 1) da attività di interesse generale | € | 60.000 € - |
| 2) da attività diverse | € | - | € | - | 2) da attività diverse | € | - € - |
| Totale | € | 10.000 | € | - | Totale | € | 60.000 € - |

